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KONTRATE DHURIMI

Ne Elbasan, sot me date €Y ©< 2018 (dymije e tetembedhjete), para meje Noterit te Dhomes se
Notereve Durres Mareglen Dalipi, me seli ne Rr 728 Nentori”, u paragiten personalisht:

Dhurues:

Dorian Molloholli, i datelindjes 18.01.1980, lindur dhe banues ne Elbasan, madhor dhe ine
zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, i identifikuar nepermjet Leternjoftimit ID Nr.
032800349, dhe nr. personal I00118056A.

Zoterues i 49 % te aksioneve te shogerise “ALBIENE” sh.p.k, NIPT L133292011.

Pranuesi i dhurimit:

Marsel Bicoku, i biri i Arifit, lindur me 07.05.1997, lindur dhe banues ne Elbasan, madhor dhe
me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, identifikuar me leternjoftimin nr 032705774, dhe
nr personal J705070711.

Pasi konstatova statusin juridik te paleve, te gjithe madhore me zotesi te plote juridike dhe per te
vepruar, me vullnetin e tyre te lire dhe te plote, ata kerkuan dhe rane dakord per hartimin e kesaj
kontrate dhurimi te aksioneve duke u mbeshtetur ne parashikimet e Kodit Civil te Republikes se
Shqiperise sipas kushteve ge vijojne me poshte:

HYRJE

Personi i mesiperm ne seksionin dhurues eshte ortak ne shogerine tregtare “ALBIENE”
sh.p.k, NIPT L133292011, me seli ne Elbasan, L. Sul Papri, Rr. 25 Nentori, ne baze te ligjit
nr.9901, date 10.04.2008, “Per Tregtaret Dhe Shogerite Tregtare”, te ndryshuar, me Vendimin e
Asamblese se Pergjithshme Kol.I52, Rep S, date ©3 .02 .2« (£, vendosi per dhurimin e
pjeseve te kapitalit te shogerise si me poshte:

1. Tjetersimin me ane te dhurimit te 49% te aksioneve te zoteruar nga Dorian Molloholli
tek pranuesi i dhurimit Marsel Bicoku.

2==-Aksioneri-Gerardo Tatzati-eshte-dakort-me-tjetersimin-me-ane-te-dhurimit te-aksioneveste ==
zoteruara nga Dorian Molloholli tek pranuesi i dhurimit Marsel Bigoku.

3. Autorizimin e ortakeve te Shoqgerise ALBIENE SHPK te hartojne vete kontraten e
dhurimit, si dhe te caktojne vete kushtet e kontrates. -~

Palet bien dakort ne lidhje me sa me poshte vijon:
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Objekt i kontrates eshte dhurimi i kuotave te shoqgerise “ALBIENE” sh.p.k.

1. Z.Marsel Bicoku do te behet ortak i shogerise “ALBIENE” sh.p.k, duke zoteruar
49% (te aksioneve ne vlere 122.500 leke).

Dhuruesi me vullnetin e tij te lire dhe te plote ia dhuron pjeset e tij takuese te kapitalit
te pershkruar me siper, pranuesit te dhurimit Z. Marsel Bicoku.

Pranuesi i dhurimit Z. Marsel Bicoku, deklaron se e pranon dhurimin e 49% te aksioneve te
shogerise “ALBIENE” sh.p.k nga Dhuruesi, sipas kushteve te percaktuar ne kete kontrate
dhurimi, dhe merr ne dorezim e 49% te aksioneve te shoqgerise “ALBIENE” sh.p.k.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate Dhuruesi zhvishet plotesisht nga pronesia dhe pronare i
vetem dhe i ligjshem mbi te behet Pranuesi i Dhurimit, Z. Marsel Bicoku.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate te gjitha te drejtat dhe detyrimet ge rrjedhin nga aksionet i
kalojne pranuesit te dhurimit Z. Marsel Bicoku.

Kjo Kontrate eshte pergatitur dhe nenshkruhet ne 4 kopje ne gjuhen shqipe me te njejten vlere

secila.
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Kjo Kontrate, pasi iu lexua me ze te larte e te qarte paleve dhe ato e gjeten permbajtjen e saj ne
perputhje me vullnetin e tyre te plote e te lire, ato e nenshkruajne ate rregullisht para meje dhe
une Noteri vertetoj sa me siper sipas legjislacionit te Republikes se Shqiperise.
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